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Böyüksüz olmasın 
bircə ocaq da...

Ahıllar cəmiyyətin sərvətidir. Onlar daim diqqət və qayğı ilə əhatə olunmalıdır. 
Hər il 1 oktyabr dünyada Beynəlxalq Ahıllar Günü kimi qeyd edilir. 1990-cı ildə 
Birləşmiş Millətlər Təşkilatı (BMT) tərəfindən təsis edilən bu günün əsas məqsədi 
yaşlı nəslin cəmiyyətdəki rolunu vurğulamaq, onların hüquqlarını təmin etmək və 
sosial rifahını yaxşılaşdırmaqdır. Ahılların zəngin təcrübəsi, biliyi və dünyagörüşü 
cəmiyyətin inkişafında əvəzsiz rol oynayır.

Beynəlxalq statistika göstərir ki, dünya 
əhalisinin qocalma tempi sürətlənir. Hazırda 
60 yaşdan yuxarı insanların sayı 1 milyard-
dan çoxdur və BMT-nin proqnozlarına görə, 
2050-ci ildə bu göstərici 2 milyarda yaxın-
laşacaq. Qlobal miqyasda pensiya təminatı, 
tibbi və sosial xidmətlər sistemli şəkildə 
inkişaf etdirilir. Avropada hər dörd nəfərdən 
biri 65 yaşdan yuxarıdır. Yaponiyada isə bu 
göstərici əhalinin 28 faizini təşkil etməklə 
dünyada ən yüksək həddə çatır.

Azərbaycanda da yaşlı nəslin sosial mü-
dafiəsi dövlət siyasətinin prioritetlərindən 
biri kimi müəyyənləşdirilib. Prezident İlham 
Əliyevin rəhbərliyi ilə həyata keçirilən sosial 
siyasət ahılların rifahını yaxşılaşdırmaq, on-
ların sağlamlığını, ictimai həyatda fəal iştira-
kını təmin etmək məqsədi daşıyır. 

Hüquq elmləri doktoru, professor, 
Əməkdar müəllim, Ağsaqqallar Şurası 
İdarə Heyətinin üzvü İbrahim Quliyev 
ahıllara münasibət və mövcud problemlər 
barədə fikirlərini bölüşdü:

– Bütün dövrlərdə ahıllar cəmiyyə-
tin diqqət mərkəzində olub. Azərbaycanda 
bu, xalqımızın adət-ənənələrindən və milli 
mentalitetindən qaynaqlanır. Hər zaman ağ-
saqqallara böyük hörmət və ehtiram göstə-
rilib, bu gün də həmin ənənə davam edir. 
Hesab edirəm ki, xüsusilə gənclərin ahıllara 
diqqəti və ehtiramı daha da güclənməlidir.

Ümummilli lider Heydər Əliyev həmişə 
ahılların sosial müdafiəsini dövlət siyasəti-
nin əsas istiqaməti kimi müəyyən edib. Bu 
gün də onun layiqli davamçısı, Prezident 
İlham Əliyev həmin siyasəti uğurla davam 
etdirir. Pensiyaların artırılması, sosial mü-
dafiə tədbirləri və qanunvericilik bazasının 
möhkəmləndirilməsi bu istiqamətdə atılan 
mühüm addımlardandır. Əlbəttə, aidiyyəti 
qurumlar, xüsusilə, Əmək və Əhalinin Sosial 
Müdafiəsi Nazirliyi  bu sahəni daim diqqət-
də saxlamalıdır.

Ölkəmizdə mövcud ahıllar evlərində 
müəyyən çatışmazlıqlar olsa da, ümumilik-
də yaxşı şərait yaradılıb. Lakin təkcə sosial 
qayğı kifayət deyil. Ahılların cəmiyyətə in-

teqrasiyası, onların zəngin həyat təcrübəsin-
dən gənc nəslin formalaşmasında istifadə 
olunması vacibdir. 

Regionlarda da ahıllar evlərinin açılması 
çox önəmlidir. Çünki bazar münasibətləri şə-
raitində bəzən ailə dəyərlərinə biganə yana-
şılır, övladlar valideynlərinə qarşı laqeydlik 
göstərirlər. Belə şəraitdə regionlarda ahıllara 
dövlət dəstəyi daha da gücləndirilməlidir.

Ahıllara göstərilən xidmətlərin keyfiyyə-
tini artırmaq üçün yeni yanaşmalara ehtiyac 
var. Bu zaman beynəlxalq təcrübədən istifa-
də də faydalı ola bilər. BMT-nin təsis etdiyi 
Beynəlxalq Ahıllar Günü də məhz diqqəti bu 
sahəyə yönəltmək məqsədi daşıyır. Azərbay-
can həmin proqramlara qoşulub və üzərinə 
düşən öhdəlikləri daim yerinə yetirib.

Fikrimcə, təhsil müəssisələrində ahıl-
ların keçdiyi həyat yolundan, onların təc-
rübəsindən gənclərin formalaşması üçün 
geniş istifadə olunmalıdır. Təəssüf ki, bu is-
tiqamətdə işlər hələ istənilən səviyyədə apa-
rılmır. Halbuki bu, gələcək nəsillərin sağlam 
yetişməsi üçün çox vacibdir.

Ahıllara diqqət və qayğı həm mənəvi 
borc, həm də sosial məsuliyyətdir. Müdriklə-
rimiz demiş: “Böyüksüz olmasın bircə ocaq 
da”.

Arzu ƏLİYEVA  
XQ

Artıq dünyanın bir neçə ölkəsi  4 gün-
lük iş həftəsini test mərhələsinə çıxarıb. 
Böyük Britaniyada aparılan pilot layihələr 
göstərib ki, işçilər həm məhsuldarlıq 
baxımından geri qalmayıb, həm də işə 
daha həvəslə qayıdıblar. Yaponiyada  bəzi 
şirkətlər bu sistemi tətbiq edərək əmək-
daşlarının stres  səviyyəsinin azaldığını, 
ailəyə və şəxsi inkişaÀarına daha  çox za-
man ayırdıqlarını müşahidə ediblər. 

Ölkəmizdə isə bu cəhətdən şərtlər bir az 
fərqlidir. Bizdə nəinki 5, hətta bir sıra müəs-
sisələrdə 6 günlük iş həftəsi mövcuddur. 
Lakin 4 günlük iş həftəsinin təhsil sahəsin-
də ilk nümunəsi artıq Bakı Dövlət Univer-
sitetində təcrübədən keçirilir. Ali məktəbdə 
2025/2026-cı dərs ilinin payız semestrində 
bakalavriat təhsil səviyyəsi üzrə bəzi ixtisas-
larda həftəlik dərs yükü 4 günə uyğun olaraq 
20-22 saat müəyyən edilib. Bundan sonra 
cəmiyyətdə sual yaranıb: Təhsil sistemində 
sınaqdan keçirilən bu model digər sahələrdə 
də tətbiq oluna bilərmi" Bəs görəsən 6 gün-
lük iş həftəsi olan müəssisələr hər hansı ye-
niliyə keçə bilərmi" İş həftəsinin qısaldılma-
sı məhsuldarlığa və sosial həyata necə təsir 
göstərər" 

Azərbaycan Prezidentinin təsdiq etdiyi 
“Bakı şəhərində və ətraf ərazilərdə nəqliyyat 
infrastrukturunun təkmilləşdirilməsinə dair 
2025–2030-cu illər üçün Dövlət Proqramının 
həyata keçirilməsinə dair Tədbirlər Planında 
hələlik bəzi təhsil müəssisələri və iş yerlərin-
də günün azaldılması öz əksini tapıb.

Təhsil eksperti Kamran Əsədov  bil-
dirdi ki, təhlillərə görə, 4 günlük dərs və 
iş reMiminin tətbiqi ali və orta təhsil müəs-
sisələrində həm pedaqoMi səmərəlilik, həm 
də ümumi rifah baxımından yeni imkanlar 
yaradılmasını nəzərdə tutur:

- Bu addım yalnız dərs günlərinin sayının 
azalması kimi anlaşılmamalı, əksinə, tədris 
yükünün keyfiyyətli bölüşdürülməsi, tələbə 
və müəllimlərin əlavə yaradıcılıq, tədqiqat 
imkanlarının artırılması kimi dəyərləndiril-
məlidir. Azərbaycan Respublikasının Əmək 
Məcəlləsinin 89-cu maddəsinə görə, həftəlik 
iş vaxtı 40 saatdan artıq ola bilməz. “Təhsil 
haqqında” Qanunun 15-ci maddəsində də 
qeyd olunur ki, təhsilalanların dərs yükü on-
ların psixoloMi və fizioloMi xüsusiyyətlərinə 
uyğun tənzimlənməlidir. Bu, hüquqi baxım-
dan 4 günlük cədvəlin tətbiqinə maneə yarat-
mır, sadəcə dərs saatlarının səmərəli təşkili-
nin vacibliyini göstərir. Müsbət tərəfi ondan 
ibarətdir ki, 4 günlük reMim tələbələrin və 
müəllimlərin yüklənməsini azaldır, əlavə bir 
gün isə onların özünüinkişaf, elmi-tədqiqat, 
layihə və startap fəaliyyətlərinə sərf edilə 
bilər. Bu model tələbələrin sosial həyatını da 
zənginləşdirir, çünki əlavə vaxt könüllülük, 

idman və mədəni fəaliyyətlərə ayrılaraq on-
ların şəxsiyyət kimi formalaşmasına dəstək 
olur. Statistikalara nəzər saldıqda, hazırda 
Azərbaycan universitetlərində tələbələrin 
həftəlik dərs yükü orta hesabla 28–32 saatdır. 
Əgər bu yük düzgün planlaşdırılaraq 4 günə 
sığışdırılsa, hər günün 6–7 saatlıq intensiv 
tədris bloku ilə təhsilin ümumi keyfiyyətinə 
zərər vurmadan balans qoruna bilər.

Mənfi tərəfi isə dərs günlərinin azaldıl-
ması ilə əlaqədar saatların sıxlaşdırılması 
tələbələrin yorğunluğunu artıra bilər. Pe-
daqoMi tədqiqatlar göstərir ki, ardıcıl 6-cı 
saatdan sonra tələbənin diqqəti və yaddaşı 
kəskin zəiÀəyir. Buna görə də bu model yal-
nız dərs saatlarının mexaniki sıxışdırılması 
ilə deyil, yeni pedaqoMi yanaşmalarla – qarı-
şıq təhsil, distant dərs modulları və daha çox 
seminar-laboratoriya formatı ilə tətbiq oluna 
bilər.

Ekspert açıqlamasına əlavə olaraq bil-
dirdi ki,  dünya təcrübəsinə baxdıqda, İslan-
diya və Finlandiyada müəllimlərin 4 günlük 
iş reMiminə keçməsi onların motivasiyasını 
artırıb, şagirdlərin nəticələrinə müsbət təsir 
göstərib. ABŞ və Yaponiyanın bir sıra uni-
versitetlərində sıxlaşdırılmış dərs günləri 
tələbələrin elmi araşdırmalara daha çox vaxt 
ayırmasına imkan yaradıb. ABŞ-da Kolorado 
ştatının bəzi məktəblərində 4 günlük tədris 
reMiminin tətbiqi nəticəsində şagirdlərin dər-
sə davamiyyətində 8 faiz artım, müəllimlərin 
məmnuniyyətində isə 20 faizdən çox yüksəliş 
qeydə alınıb. Bütün bunlar göstərir ki, model 
düzgün tətbiq olunarsa, həm müəllim, həm 
də tələbə üçün əlavə üstünlüklər yaradır.

Ənənəvi 5-6 günlük cədvəldə tələbə və 
müəllimlər daha çox yüklənir, yaradıcılıq və 
tədqiqat üçün kifayət qədər vaxt qalmır. 4 
günlük cədvəl isə vaxtın daha rasional idarə 
olunmasına, tədrisin keyfiyyətinə, elmi fəa-
liyyətin stimullaşdırılmasına şərait yaradır. 
Bununla yanaşı, ölkə üçün iqtisadi fayda da 
var: nəqliyyat və kommunal xərclər azalır, 
təhsil müəssisələrinin enerMi sərfiyyatı 15–20 
faiz aşağı düşür.

Mütəxəssislər qeyd edirlər ki, bu reMim 
tətbiq olunduqca tələbələrin dərsə münasibəti 
dəyişəcək, müəllimlər isə öz peşəkar inkişa-
fına daha çox vaxt ayıra biləcəklər. Nə dəyiş-
məlidir məsələsinə gəldikdə, dərs planlarının 
məzmun baxımından optimallaşdırılması, 
interaktiv tədrisin artırılması, distant mo-
dulların daha geniş tətbiqi vacibdir. Hazırda 
universitetlərdə aparılan elmi işlərin əsas 
problemlərindən biri vaxt və resurs çatışmaz-
lığıdır. Əlavə bir iş günü  olarsa, laboratori-
yalarda aparılan elmi–tədqiqatlar genişlənə 
bilər. 

Dünya təcrübəsi göstərir ki, ABŞ-ın bir 
sıra universitetlərində 4 günlük sıxlaşdırılmış 
dərs reMimi tətbiq edilərkən elmi nəşrlərin 
sayı və tələbələrin konfranslarda iştirakı 12–
15 faiz artıb. Bu, göstərir ki, dərs saatlarının 
azaldılması yox, daha səmərəli idarə edilməsi 

elmə ayrılan vaxtı çoxaldır. Azərbaycan uni-
versitetlərinin beynəlxalq reytinqlərdə geridə 
qalmasının səbəblərindən biri də tədqiqat 
fəaliyyətlərinin zəif olmasıdır.  4 günlük mo-
del bu boşluğu qismən doldura bilər. Əlavə 
olaraq, psixoloMi gərginliyin azalması müəl-
lim-şagird münasibətlərində daha pozitiv 
mühit formalaşdıracaq. 

Finlandiya və İslandiya nümunələ-
ri göstərir ki, 4 günlük iş reMiminin tətbiqi 
müəllimlərin işgüzarlığını artırıb, nəticədə, 
şagirdlərin akademik göstəriciləri yüksəlib. 
Maliyyə baxımından 4 günlük reMimin tətbiqi 
təhsil müəssisələrinin xərclərini də azaldır. 
ABŞ-da Kolorado ştatında aparılan araş-
dırmalar göstərib ki, məktəblərdə 4 günlük 
reMimə keçid illik büdcəyə 5–8 faiz qənaət 
imkanı yaradıb. Azərbaycanda bu modelin 
tətbiqi xüsusən iri şəhərlərdə nəqliyyat yükü-
nün azalmasına, tıxacların  yüngülləşməsinə 
və dövlətin infrastruktur xərclərinə qənaət 
edilməsinə şərait yarada bilər.  Az hərəkətli-
lik isə karbon emissiyasının azalmasına təsir 
göstərər.

Elm və Təhsil Nazirliyinin tədrisin çevik-
ləşdirilməsi istiqamətində addımları, rəqəm-
sal tədris elementlərinin genişləndirilməsi 
və təhsilalanların yüklənməsinin azaldılma-
sı siyasəti müasir dünyada gedən proseslərə 
uyğundur. Bu siyasət ölkənin təhsil sistemini 
daha rəqabətqabiliyyətli edəcək, tələbələrin 
beynəlxalq əmək bazarında uğurla çıxış et-
məsinə şərait yaradacaq. Bu modelin ölkəyə 
faydaları həm pedaqoMi, həm sosial, həm də 
iqtisadi müstəvidə aydın görünür. 

Milli Məclisin deputatı Arzuxan Əli-
zadə bu iş reMiminin  yaxın zamanda geniş 
tətbiqinin çətin olacağını söylədi: 

- Çox az sayda ölkədə 4 günlük iş həftə-
sinə keçidlə bağlı məsələ müzakirə möv-
zusudur. Azərbaycanda da bununla bağlı 
hansısa qərar qəbul oluna bilər. Amma za-
man-zaman bu məsələ gündəmə gəlir, iqtisa-
dçılar öz fikirlərini bildirirlər. Düşünürəm ki, 
 mütəxəssisilər bununla bağlı daha çox və cid-
di araşdırma  aparıb rəylərini bildirməlidir-
lər. Amma istənilən halda məsələ gündəmə 
gəlirsə və inkişaf etmiş bir sıra ölkələrdə 
bununla bağlı qərarlar hazırlanarsa, təbii ki, 
Azərbaycanda da müvafiq tədbirlərin görül-
mə ehtimalı var. Məsələ ilə əlaqədar ictimai 
müzakirələr aparılmalıdır. Çünki bu, olduqca 
ciddi məsələdir. 

Deputat Vüqar Bayramov isə dedi ki, 
yeni iş reMiminin tətbiqi  bir sıra inkişaf 

 etmiş ölkələrdə müzakirə olunur:
- Hətta bəzi ölkələr, o cümlədən  Böyük 

Britaniyada bir sıra sektorlarda  bu reMimə 
keçilib. Bəzi sahələrdə 4 günlük iş reMimi tət-
biq olunub.  Azərbaycanda da bu istiqamətdə 
müzakirələr aparılır. Amma hələlik Azər-
baycanın, bütövlükdə, əmək bazarı üçün ən 
vacib məqamlardan biri əmək hüquqlarının 
qorunması ilə bağlıdır. Çünki  bir sıra hallar-
da işçi ilə işəgötürən arasında müqavilənin 
olmaması, burada əməkhaqqının tam olaraq 
əks olunmaması işçinin hüquqlarının pozul-
masına gətirib çıxarır. Bu isə onların gələcək-
də pensiya və digər hüquqlarına da birbaşa 
təsir göstərir.

Azərbaycan əmək bazarı üçün bu gün 
daha aktual məsələlər işçilərin əmək hüququ-
nun daha yaxşı qorunması ilə bağlıdır. Xü-
susən, qanunvericilikdə edilən dəyişikliklər 
bu istiqamətdə hüquqi bazanın formalaşması-
na imkan yaradır. Təbii ki, gələcəkdə 4 günlük 
iş reMiminə keçid tətbiq oluna bilər. Pilot ola-
raq təkliÀərin təqdim edilməsi mümkündür. 

İnsan resursları üzrə ekspert İlkin Mə-
cidov 4 günlük iş  ehtimalını  analiz edərək  
bildirdi ki, hazırkı vəziyyətdə bu, müm-
kün deyil:

- Biz  4 günlük iş reMiminə bütün müəs-
sisələrdə keçə bilmərik. Pilot olaraq bəzi 
dövlət qurumları və müəssisələri tədrici ke-
çid edə bilər. Lakin burada bir şeyi nəzərə al-
maq lazımdır ki, bəzi istehsalat müəssisələri, 
müəyyən sektorda fəaliyyət göstərən kafe, 
restoran, otel və digər şəbəkələr 6 günlük 
qrafiklə çalışdığı üçün nəinki 4, hətta 5 gün-
lük reMimə keçid də mümkün deyil. Əmək 
Məcəlləsinə görə, Azərbaycanda əsas iş reMi-
mi 5 günlük, 40 saatlıq iş həftəsidir.  4 günlük 
iş həftəsi işəgötürənlə işçi arasında razılaşma 
ilə, yaxud müəyyən eksperiment çərçivəsində 
tətbiq oluna bilər. Əsas şərt həftəlik 40 saatlıq 
normanın pozulmamasıdır. Yəni 4 günlük re-
Mimdə hər gün daha çox iş saatları təyin olun-
malıdır (məsələn, gündə 10 saat). Bəzi dövlət 
qurumları, banklar, ticarət obyektlərində bu 

reMimin tətbiqi praktik olaraq çətindir.
Azərbaycanda bir çox iş yerlərində hələ 

də 6 günlük reMim mövcuddur. Belə olan halda 
4 günlük iş həftəsinin tətbiqi əmək bazarında 
balanssızlıq yarada bilər. Belə ki, istehsal və 
xidmətin fasiləsiz olduğu sahələrdə əlavə işçi 
cəlb etmək lazım gələcək ki, bu da işəgö-
türən üçün əlavə xərc deməkdir. Bu reMimin 
tətbiqinin müsbət tərəÀəri ondan ibarətdir ki, 
işçilərdə ailəyə və şəxsi işlərə vaxt ayırmaq 
imkanı yaradır. Lakin  startaplar, texnologiya 
şirkətləri, yaradıcı  və məsafədən işləməyin 
mümkün olduğu sahələrdə sınaq olaraq tətbiq 
edilə bilər. İstehsal və kənd təsərrüfatı sekto-
runda isə işin fasiləsiz olması üçün 6 günlük 
iş reMiminə daha çox ehtiyac var. Azərbaycan-
da 4 günlük iş həftəsinə keçid mümkündür, 
amma bu, yalnız bəzi sahələrdə və şirkətlərdə 
eksperiment xarakterli ola bilər. 

İqtisadçı-ekspert Eldəniz Əmirov 
mövzu ilə bağlı söylədi ki, 4 günlük iş günü  
heç bir dövlətdə yoxdur:

- Bu reMim  yalnız müəyyən şirkətlərdə, 
xüsusi  şərtlər daxilində məhdud  çərçivədə 
mövcuddur. Düzdür, gələcəkdə bu gözləni-
lir. Hazırda Azərbaycan da, dünya ölkələ-
ri də, 4 günlük iş həftəsinə keçməyə  hazır 
deyil. Bəli, ayrı-ayrı universitetlər, sahələr, 
sektorlarda bu, mümkündür. Burada ayrı-ay-
rı  şirkətlərin yanaşması fərqlidir. Şirkət var 
ki, işçisini ümumiyyətlə yarım gün və yaxud  
məsafədən işlədir. Amma söhbət kütləvi ke-
çiddən gedirsə, hazırda bu,  mümkün deyil. 

Bu gün dünyada, təxminən, 90  ölkə 
həftəlik 40, günlük 8 saatlıq iş reMimi ilə 
çalışır. Qazaxıstanda 4 günlük iş həftəsinə 
keçid isə geniş əks-səda doğurdu. Amma bu-
rada məsələ fərqli idi. Belə ki, həmin ölkə-
nin əmək məcəlləsinə görə, tərəÀərin razılığı 
ilə 5 və ya 6 günlük iş həftəsini  4 günlük iş 
həftəsi ilə əvəzləmək iş saatlarını uzatmaqla  
mümkündür. Bu gün hansısa ölkədə həftədə 3 
gün qeyri–iş günü yoxdur. 

Sonda qeyd edək ki, bu sistem Şərq və 
müsəlman ölkələri arasında ilk dəfə Birləşmiş 
Ərəb Əmirliyində tətbiq edilib. Belə ki, İslam 
aləmində həftənin cümə günü müqəddəs oldu-
ğundan ölkə Qərbdə formalaşmış 4 günlük iş 
reMiminə keçib. İslandiya 4 günlük iş həftəsini 
tətbiq edəndən bəri təsirli iqtisadi artım mü-
şahidə edib. Yeni araşdırmaya görə, ölkənin 
ümumdaxili məhsulu 2023-cü ildə 5 faiz artıb. 
Malta daha yüksək göstərici əldə edib. Müqa-
yisə üçün qeyd edək ki, 2006-2015-ci illər 
ərzində İslandiyanın orta iqtisadi artım tem-
pi cəmi 2 faiz olub. 2022-ci ilə qədər ölkədə 
işçilərin 51 faizi daha qısa iş saatına və ya 4 
günlük iş həftəsinə keçib. Bu gün isə  islandi-
yalıların 59 faizi bu reMimdə işləyir.

Elenora HƏSƏ1OVA  
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4 günlük iș həftəsi: istəklər və gerçəklər

Üzeyir irsinin çağdaş təqdimatı

Milli musiqi mədəniyyətimizin bani-
si Üzeyir Hacıbəylinin anadan olmasının 
140 illiyi   ölkəmizdə geniş qeyd olunur.  
Qüdrətli sənətkarın 140 illik yubileyi ilə 
bağlı  tədbirlər  çərçivəsində “Üzeyirin 
ecazkar dünyası” kitabı Qara Qarayev 
adına Mərkəzi İncəsənət Məktəbində 
musiqisevərlərə təqdim edildi.

Dahi bəstəkarın həyat və yaradıcılığını 
interaktiv formada tanıdan topluya musiqili 
rebuslar, krossvordlar, sudoku, filvordlar, 
anaqramlar və tapmacalar daxil edilib. Nəşr 
Azərbaycanda musiqiyönümlü oyunvari 
tədris prosesində ilk nümunələrdəndir. Tap-
maca və intellektual oyunların əyləncəli 
formatda təqdimatı biliklərin daha asan mə-
nimsənilməsini təmin edir, analitik və tənqi-
di təfəkkürü inkişaf etdirir.

Kitab Azərbaycanda ilk dəfə olaraq   
pedaqoMi cəhətdən dəstəklənmiş rəqəmsal 
tədris vasitəsi olaraq biliklərin vizual və 

interaktiv təqdimatına, idrak motivasiya-
sının yüksəldilməsinə xidmət edən virtual 
muzeylə müşayiət olunur. QR-kod vasitə-
silə oxucular Üzeyir Hacıbəylinin həyat və 
yaradıcılığına həsr olunmuş virtual muzeyə 
keçid əldə edə bilərlər. Burada eksklüziv 
materiallar, eksponatlar və əlavə məlumat-
larla tanış olmaq, mövzu üzrə bilikləri ge-
nişləndirmək və kitabda verilən tapmaca və 
suallara düzgün cavab tapmaq mümkündür.

“Üzeyirin ecazkar dünyası” nəşrinin 
yaradıcı heyətinin başlıca məqsədi milli 
musiqi mədəniyyətimizi, xüsusilə Üzeyir 
Hacıbəyli irsini yeni nəslə sevdirməkdir.

Ü.Hacıbəyli adına Bakı Musiqi Akade-
miyasının Orta ixtisas musiqi məktəb–stu-
diyası, “Musiqi dünyası” Elektron Nəşrlər 
Mərkəzi və  “Azərbaycan  Nəşriyyatı” 
MMC-nin çapa hazırladığı kitab şagird, 
müəllim və valideynlər üçün nəzərdə tutu-
lub.
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